

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเพชรเกษม ถึงวัดหนองกบ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,190.000	15.78	129,238.20	1.3372	21.10	172,817.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,228.500	608.47	747,505.39	1.3372	813.64	999,564.20
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

พิชัย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเพชรเกษม ถึงวัดหนองกบ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,190.000	34.35	281,326.50	1.3372	45.93	376,189.79
4	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	8,190.000	255.88	2,095,657.20	1.3372	342.16	2,802,312.80
5	4.2 งานตีเส้น RUMBLE STRIP	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3372	615.11	27,680.04
6	5. งานวางท่อระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

พิชัย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเพชรเกษม ถึงวัดหนองกบ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	1,328.000	1,183.41	1,571,568.48	1.3372	1,582.45	2,101,501.37
8	5.2 บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาปิดเหล็กหล่อ	บ่อ	100.000	14,596.22	1,459,622.00	1.3372	19,518.06	1,951,806.53
9	5.3 ทราฮยาบถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,221.760	337.76	412,661.65	1.3372	451.65	551,811.15
10	5.4 หินคลุกบดอัดแน่นหลังทราฮยาบ หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	146.080	494.60	72,251.16	1.3372	661.37	96,614.25
11	5.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	5.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,460.800	362.37	529,350.09	1.3372	484.56	707,846.94
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	46.76	46.76	1.3372	62.52	62.52

พิชัย จำปารัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเพชรเกษม ถึงวัดหนองกบ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7. งานอื่นๆ 7.1 ซ่อมแซมท่อประปา PVC Ø3 นิ้ว ชั้น	เมตร	1,000.000	224.46	224,460.00	1.3372	300.14	300,147.91
14	13.5 7.2 ติดตั้งป้ายลดความเร็ว	ป้าย	2.000	5,770.00	11,540.00	1.3372	7,715.64	15,431.28
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							14,766.00
รวมราคากลาง								10,243,570.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเพชรเกษม ถึงวัดหนองกบ หมู่ที่ ๓ บ้านหนองกบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์
(คุณาวุฒิ โชติพนิชเศรษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิไชย จำปารัตน์
(พิไชย จำปารัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ยิ่งงามแก้ว
(ศิริพร ยิ่งงามแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง